
         Belegung der Schulsporthallen Saison 2023-24
Zeitraum: 01.10.2023 bis 30.09.2024

in Zusammenarbeit und Absprache mit dem Schul- und Sportamt Steglitz-Zehlendorf
© Bezirkssportbund Steglitz-Zehlendorf e.V.

J= 01.10.2023-30.09.2024
W= 01.10.2023-31.03.2024
S= 01.04. - 30.09.2024

Nr Schule Tag von bis Abteilung

Feiertage Ersatzzeiten Anfragen
© Bezirkssportbund Steglitz-Zehlendorf e.V. Schuleigenbedarf Einzeltermin

geänderte Zuteilung Sperrung
Schlüssel erhalten Sie bei Fr. Liebig: 90299-5784              Mail: tanja.liebig@ba-sz.berlin.de
nicht benötigte Schlüssel bitte bei Frau Liebig abgeben

Stand: 08.09.2023

               

Feriennutzung
Verein

J
W
S Herbst Winter Ostern Sommer

Conrad-GS (alt) Dienstag

Conrad-GS (alt) Dienstag

Dreilinden-OS Turnhalle Mittwoch

Dreilinden-OS Turnhalle Mittwoch

Dreilinden-OS Turnhalle Freitag

Schadow-OS Haus A Donnerstag

Zinnowwald-GS (unten) Dienstag 16:00 18:00 VSaW W

37

37

14

14

14

70

84

17:30 20:00 VSaW Kondi�on W

20:00 21:45 VSaW Kondi�on W

17:00 18:30 VSaW Kondi�on W

18:30 20:00 VSaW Kondi�on W

17:00 18:30 VSaW Kondi�on W

18:30 20:00 VSaW Kondi�on W

Kondi�on


